



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# LL MB Ejendomsinvest ApS

Nyvej 17 - 21  
9460 Brovst

CVR-nr. 10 13 30 17

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. december 2022

---

Mads Fisker Thorsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LL MB Ejendomsinvest ApS  
Nyvej 17 - 21  
9460 Brovst

CVR-nr.: 10 13 30 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Jammmerbugt Kommune

### Direktion

Brian Krabbe Johansen, direktør  
Mads Fisker Thorsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 174.156, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.607.879.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>560.965</b>	<b>721.772</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>560.965</b>	<b>721.772</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-189.805</u>	<u>-177.393</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>371.160</b>	<b>544.379</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-147.911</u>	<u>-140.650</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.249</b>	<b>403.729</b>
Skat af årets resultat		<u>-49.093</u>	<u>-89.466</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>174.156</u></b>	<b><u>314.263</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>174.156</u>	<u>314.263</u>
		<b><u>174.156</u></b>	<b><u>314.263</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.664.191	8.624.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>8.664.191</u>	<u>8.624.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.664.191</u>	<u>8.624.708</u>
Andre tilgodehavender		200.000	85.000
Selskabsskat		19.194	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.354</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>219.194</u>	<u>98.354</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.171</u>	<u>265.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>249.365</u>	<u>363.900</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>8.913.556</u></u>	<u><u>8.988.608</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.482.879	3.308.723
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>3.607.879</u></b>	<b><u>3.433.723</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		470.495	446.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>470.495</u></b>	<b><u>446.526</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.930.342	3.188.085
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>2.930.342</u></b>	<b><u>3.188.085</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	242.529	227.821
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500.000	1.500.000
Selskabsskat		0	41.530
Anden gæld		125.611	129.523
Deposita		36.700	21.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.904.840</u></b>	<b><u>1.920.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.835.182</u></b>	<b><u>5.108.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.913.556</u></b>	<b><u>8.988.608</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	13.664
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	71.250	39.432
Andre finansielle omkostninger	74.600	87.554
Rentetillæg selskabsskat	<u>2.061</u>	<u>0</u>
	<b><u>147.911</u></b>	<b><u>140.650</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.308.723	3.433.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>174.156</u>	<u>174.156</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.482.879</u></b>	<b><u>3.607.879</u></b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.415.906</u>	<u>3.172.871</u>	<u>242.529</u>	<u>2.022.845</u>
	<b><u>3.415.906</u></b>	<b><u>3.172.871</u></b>	<b><u>242.529</u></b>	<b><u>2.022.845</u></b>

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.173, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 30/6 2022 tkr. 8.664.